
 

 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 184 

din 01 iulie 2013 

 

privind constituirea echipei de implementare a proiectului  „DIZABILITATEA - O 

ŞANSĂ, NU UN HANDICAP!" 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 12079/2013, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, privind constituirea echipei de implementare a 

proiectului „DIZABILITATEA - O ŞANSĂ, NU UN HANDICAP!"  

Luând în considerare: 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 294/29.11.2012 privind aprobarea participării 

Judeţului Cluj, în calitate de partener, şi a Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 

Protecţie a Copilului Cluj, în calitate de solicitant, la Proiectul „DIZABILITATEA - O 

ŞANSĂ, NU UN HANDICAP!" 

În conformitate cu prevederile:  

- Contractului de finanţare nerambursabilă nr. 3603/28.06.2013; 

- proiectului - „DIZABILITATEA - O ŞANSĂ, NU UN HANDICAP!" 

 Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea nr. 215/2001 

administraţiei publice locale, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte echipa de implementare a proiectului „DIZABILITATEA - O 

ŞANSĂ, NU UN HANDICAP!", în următoarea componenţă: 

1. Asistent proiect: Diana COMAN  - şef Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, 

Turism, Consiliul Judeţean Cluj, maxim 100 ore/lună; 



2. Expert implementare: Daniela Georgeta FURCOVICI - consilier -  Serviciul 

Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj, maxim 90 ore/lună; 

3. Expert financiar: Aurelia NEGREA -   consilier - Serviciul Financiar - Contabil, 

maxim 70 ore/lună. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1, Direcţiei 

Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

 

 A V I Z A T: 

PREŞEDINTE SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

HOREA-DORIN UIOREANU SIMONA GACI 
 


